•

•

Gov.. MUNICIPAL DE

ACARAM
(41~.. ve, Ly-firt.-~ -)(3

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Agente de Licitação/Contratação da Prefeitura Municipal de Acarape, Francisco
Torres de Moura, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta
deste Processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de lnexigibilidade de
Licitação, fundamentada no artigo 74, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21, para a
SERVIÇO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "BOTA PRA MOER", A SER
REALIZADO NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024, em favor da empresa: FABIO DE
SOUZA CASTRO ME LTDA, CNPJ: 36.637.041/0001-30, com valor de R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais), estimados em pesquisas de mercado realizada através de
preços executados com outras entidades públicas com finalidade afim ao objeto.
Assim, nos termos do art. 72 da Lei Federal n°14.133/21, vem comunicara Ilma. Sra.
CHEFE de GABINETE DO PREFEITO do Município de Acarape, todo teor da presente
declaração, para que, se de acordo, proceda a devida ratificação.

ACARAPE/CE, 12 DE DEZEMBRO DE 2024

FRANCISCO TO ES
Agente de Licitação / Co ção

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA, 100 CENTRO - ACARARE-CE
CEP: 62.785-000 1 CNP.J: 23.555.170/0001-38